REPUBLIKA]ESHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
/50/"

Nr-&%& prot. Pogradec, mé_/d, /¥ , 2023
s

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim ¢ miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqggrues, pér:

«“DHENIEN E BONUSIT TE OERASE PER Z. EDMOND ALLA NE

BASHKINE POGRADEC"

Me respekt,

KRYETAR
1o RERCS
nnxﬂxKOLL[ﬁz\\

Nr. i fageve A4 & projekt-vendimit: __1__

Nr. i fageve A4 t& relacioni shogérues: _1___

Nr. i i fletéve té dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: _ 9__

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222 Fax: +355 (83) 222441, E-mail:hashkiapogradecgmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2023

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE . 2023

«pER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER
7. EDMOND ALLA NE BASHKINE POGRADEC”
Né mbéshtetje té Nenit 24, pika 1, t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “pER STREHIMIN SOCIAL * pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

1. T’i japé Z.Edmond Alla, Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit Social.
’7 . o Gjendja Njésia Vlera e Kontratés Afati i :
Em&z MIbIEIEr Sociale Administrative sé Qerasé Kontratés Totali

Kryefamiljar 120.000
Edmond Alla (me aftési t& Pogradec 10,000 Leké 12 Muaj o
Leké
kufizuar)

2. Kjo shumé prej 120,000 (Néntédhjeté e gjatémij€) leke, do t& mbulohet nga Fondi Rezervé né
Bashkiné Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazg t€ paragitjes s& kontratave t& gerasé pér secilin aplikues n¢ Drejtoring e
Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Emergjencave, Strehimit
dhe Administrimi i Tokés Bujqésore né Njésité Administrative.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere mbas shpalljes publike.

KRYETAR
Manjola KAMOLLI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2023
RELACION

“PER DHENIEN E BONUSIT TE OERASE PER Z . EDMOND ALLA.
Ni BASHKINE POGRADEC”

N& vijim t& kérkesés s&€ z.Edmond Alla, me Nr.3879 Prot, dt. 21.09.2023, u pérgatit dokumentacioni i
duhur pér t& pérfituar nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim i Qerasé” pasi u evidentua gjendja
e banimit, gjendja sociale dhe ekonomike.

Aplikuesi éshté Kryefamiljar (me aftési té kufizuar), dhe trajtohet me Ndihme ekonomike.

N& bazé t& kushteve té véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon shtyrjen e afatit
t& subvencionimit t& bonusit t& gerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit n& fjalé akoma nuk i Eshté gjetur
njé strehim pérfundimtar.Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelés.Dokumentacioni i
paragitur nga kérkuesi:

1.Kérkesé e Z. Edmod Alla drejtuar Bashkisé Pogradec.
2.Certifikaté familjare.

. Vértetim Banimi.

. Vértetim Ndihme Ekonomike.

. Vértetim qé& nuk zotéron pasuri t€ paluajtéshme.

. Vértetim nga Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive.

3
4
5
6. Vértetim taksash.
7
8. Vértetim qé nuk ushtron aktivitet.
9

. Kontrate Qeraje.

Konceptoi : K. Lickollari & E.Balliu Q”S W
i —
Miratoi : B. Niko [/ -

[

Konfirmoi:

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@ gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE =
Bashkia Pogradec
FORMULAR APLIKIMI ‘
Nr Aplikimi AL012008-802123-PG , daté 21/09/2023 )
W 87T Fo)
SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN
1. Emri Bdmond 2.Mbiemri Alla
3. Atesia Yhevit 4. Datelindja 4/21/1974
5 NED H40422097W | SCelTel 0683392835
7. E-mail
I Shqipéri KORCE Pogradec Kopshti SHEMSHI KOROVESHI 02620118; Nd. 41;
H. 1; Ap. 12; POGRADEC; POGRADEC; 7301; POGRADEC

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Pér t&
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: AL012008 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kérkesé e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit
Kerkoj nga Bashkia Pogradec dhe nga Emergjencat vazhdimin e bonusit te girase

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Formular aplikimi
2. Dokument Identifikimi

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkrimi i Specialistit

Edmo g Alla Gurli uli

°y,

Bulevardi Rreshit Collaku. Pogradec, Albania, , Fax: , E-mail: test@test.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec

Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile

263

CERTIFIKATI FAMILJARE

Né bazé t€ Regjistrit Kombétar t&¢ Gjendjes Civile t€ vitit 2010, vértetohen (€ dhénat e méposhtme:

,._
2
L
-

A,
=

Daté: 20.09.2023

Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinial Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
I. [Edmond ALLA Xhevit Fatime M [ 22-04-1974 |I/e martuar |Poptisht, Pogradec Shqiptare |H40422097W
2. [Manushaqe ALLA Bexhet Celike F rediedary 25-05-1975 |I/e martuar|Laktesh,Pogradec |[Shqiptare [H55525263K
3. [Ernes ALLA Edmond Manushaqe M I Biri 28-07-2003 |[Beqar/e  |Pogradec Shqiptare |K30728096]
4. [Irvi ALLA Edmond Manushaqe M I Biri 23-06-2007 |Beqar/e  [Pogradec Shqiptare |K70623062B
5, lemarmitan
6. |-mmmmmmmm e
; S IO —
7 FO—
9, femmmuimcnses
71 SO —
Kjo certifikaté 1éshohet pér
607169202309200942590101001
Fage | nga |

Shénim + K dokument éshté eienertar dhe Vilosur me-ané




REPUBLIKA

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

SHQIPERISE

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

«pER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Manushag

¢ Bexhet Alla

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né

emér té shtetasit:

Z/Znj. Manushag

e Bexhet Alla

Nuk ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 8841, daté 20/09/2023.

Digitally signed by:

Digitally signed by:

DREJTORI Besmira semiarang  Zhuljen  znujen maneiiar

Zhuljen Manellari Date: 2023.09.26

Halilaj oses42-0200 M

v whE Sy
iy Y <,
3] ‘*’“-. @\utltm, %

- 5
TS

Shénim ; Ky dokument EE gieneruar dhe valosur me ané
1 njé procedure automatike nga njé sistem clektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)

Vulosur elektronlkisht nga Drejtoria
Vandore Pogradec

Date:2023/09/26 17:45:55 +02'00
H55525263K202308261745480216N01

. Date: 2023.09.27
anellari oaseao +0200

|

Vo. Ky informacion &shté marré nga t& dhénat e kartelave digjitale t& pasurive t& paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




REPUBLIKA E SHQIPERISE \
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES '

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

«pliR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Edmond Xhevit Alla

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t€ pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/Znj. Edmond Xhevit Alla

Ka pasuri t€ regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t€ paluajtshme, me kéto t€ dhéna:

1. Nr.pas. 59/2, ZK. 1795, Vol. 2, Fq. &, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK POGRADEC

Nr. pas. 63/2, ZK. 1795, Vol. 2, Fq. 23, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK POGRADEC

Nr. pas. 85/2, ZK. 1795, Vol. 3, Fq. 106, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK POGRADEC
Nr. pas. 86/16, ZK.. 1795, Vol. 3, Fq. 225, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK POGRADEC

-l

Léshohet sipas kérkes@s nr. 8843, daté 20/09/2023.

[ Digitally signed by: |L| . Digitally signed by:
DREJTORI ) Enea Enca Qondro Z uIJen Zhullen Manellar]
Zhuljen Manellari Dale: 2023.09.23 . Date: 2023.09.25

Qendro 323280200 Manellari osz6s8 -0200

Ve
e
%2\ Vulosur eloktronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2023/09/23 15:22:48 +02'00"
H40422097W202309231522414616N0

™

2
(50
&

Shénim : Ky dokument Eshié gjeneruar dhe vulosur me and
1 njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés)

Vo. Ky informacion &shté marré nga & dhénat kartelave digjitale t& pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE

Shérbimi pér tatimpaguesit

Nr. Datg, 21.09.2023
Nr. ¢éshtjes A0001141057

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Manushage Alla sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk &shté regjistruar né
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgg.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce

=\ Date:2023/09/21 15:39:23 +02'00'
=] 8494592023092115391664004

E el o
Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané

té€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE &
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE & ¢
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE '
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shérbimi pér tatimpaguesit
Nr.
Nr. ¢éshtjes A0001141052

Daté, 21.09.2023

VERTETIM

Veértetojmé se Z. / Znj. Emes Alla sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk éshté regjistruar né
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgé.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elektronikisht nga Drejtorla
Rajonale Tatimore Korce
Date:2023/09/21 15:28:36 +02'00'
5 4776822023092115283030004

S
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga nj¢ sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shérbimi pér tatimpaguesit
Nr.

Nr. ¢€shtjes A0001141067

Daté, 21.09.2023

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Edmond Alla sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk &shté regjistruar né
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgé.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulesur elektronikisht nga Drejtorla
Rajonale Tatimaore Korce
Date:2023/09/21 15:38:44 +02'00'
9430352023092115383755004

IR
Shénim : Ky dokument éshté gfeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin ¢ procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
s¢ pérfitimit & ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ckonomike”, Z/Znj. Manushaqe Alla me NID: H55525263K Jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé né muajin gusht.

Vulosur elektronikisht nga Shorbimi
Soclal Shictoror

Dale:2023/09/21 09:39:27 +02'00"
H55525263K2023092109391852001016
Shenim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

te nje progedure automatike nga njé sistem efektronik (Sherbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tiran&™ http:// www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar néd VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ mascs
sé pérfitimit 1 ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén

ekonomike”, Z/Znj. Emes Alla me NID: K30728096] jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé né muajin gusht.

Vulosur elekironikisht nga Shérbimi
Soclal Shtetéror

Date:2023/09/20 09:33:44 +02'00"
K30728096.2023082009333566001016
Shenim @ Ky dokumenr éshté gleneruar dhe vulosur me ant

té nj¢ procedure automatike nga njé sistem ele ktronik (Shérbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit.nr.83, Tiran&™ http:// www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIAE SH!'_ENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t¢ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Manushaqge Alla me NID: H55525263K jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i
familjes/individ né nevojé né muajin gusht.

, Vulosur elektronikisht nga Shérbimi
X T s o Soclal Shtotéror
20 Ty Date:2023/09/20 09:38:08 +02'00'
E - 3 H55525263K2023092009375981001016
Shénim : Ky dokument éshté gleneruar dhe vulosur me ané

t¢ njé procedure automatike nga njé sistem elektronlk (Shérbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirang” hup:// www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCE

22/09/2023

VERTETIM

REGJISTRIMI SI PUNEKERKUES I PAPUNE
Vertetojmé se z./znj. Manushaqe Bexhet Alla (nr. Personal H55525263K) éshté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore t& Punésimit ZV AKPA POGRADEC.
Ky vértetim &shté i viefshém deri mé daté 18/10/2023 dhe léshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Sh&rbimeve t& Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi 1 dhénat e administruara nga sistemt informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI I INSTITUCIONIT

Vulosur elektronlkisht nga Drejtarla
Rajonale o Punésimit Korce
Date:2023/09/22 09:37:18 +02'00"
7124262023092209371185009

Shenim : Ky dokument éshte gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale e Punésimit Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE s |

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCE

22/09/2023

VERTETIM

REGJISTRIMI SI PUNEKERKUES I PAPUNE,

Veértetojmé se z./znj. Edmond Xhevit Alla (nr. Personal H40422097W) éshté i regjistruar si
Punékeérkues i Papuné prané Zyrés Vendore t& Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim &shté i viefshém deri mé daté 08/10/2023 dhe Iéshohet mbi t& dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve t& Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI I INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikisht nga Drejteria
Rajonale e Pundsimit Korce
Dale:2023/09/22 09:35:29 +02'00'
8345052023092209352283009

Sheénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané
t¥ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale ¢ Punésimit Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec .

Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

Daté: 20.09.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

NEé bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Manushaqe

Emri

Mbiemri SALLA

Numri Personal H55525263K

Emri i Babait Bexhet

Emri i Néné&s Celike

Datélindja 25-05-1975 (shtatédhjeté e pes)

Vendlindja Laktesh,Pogradec

Vendbanimi SHEMSHI KOROVESHI; Nd. 41; H."'ll_; Ap. 12;
POGRADEC; 7301

Gjinia Femer

Gjendja Civile I/e martuar

Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté 1€shohet pér,

Shénim : Ky
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme ¢ Glendjes Clvile
Date:2023/09/20 09:36:55 +02'00'
138139202309200936425201001



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec
Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile \ 263

Daté: 20.09.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t&€ vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emr1 - Ernes

Mbiemri “ALLA

Numri Personal K30728096]

Emri i Babait Edmond

Emri i Nénés Manushage

Datélindja 28-07-2003 (zero'fre)

Vendlindja Pogradec

Vendbanimi SHEMSHI KOROVESHI; Nd. 41; H.'1; Ap. 12;
POGRADEC; 7301 '

Gjinia Mashkull

Gjendja Civile Beqar/e

Shtetésia Shgiptare /

Kjo certifikaté 1éshohet pér.__h

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria @
Pérgjithshme ¢ Gjendjes Civile
Date:2023/09/20 09:26:54 +02'00'
74323220230920092647 1901001

i 11 .
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me dné
t# njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e




4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Bashkia Pogradec

Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile

263

CERTIFIKATE PERSONALE

Daté: 20.09.2023

Né bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri ‘Edmond
Mbiemri “ALLA
Numri Personal H40422097W
Emiri i Babait Xhevit
Emri 1 Nénés Fatime

Datélindja 22-04-1974 (shtatédhjeté e katér)

Vendlindja Proptisht, Pogradec |

Vendbanimi SHEMSHI KOROVESHI; Nd. 41; H. 1; Ap. 12;
POGRADEC; 7301 '

Gjinia Mashkull

Gjendja Civile I/e martuar

Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté léshohet pér.

o

o

Vulosur elektronikisht nga Drojtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civila
Date:2023/09/20 09:42:26 +02'00'
669822202309200942195701001

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e



